
Podmínky výtvarné soutěže na téma „Polsko – můj soused“ 

Soutěž konaná u příležitosti polského předsednictví v Radě Evropské unie 2025 

 

 Výtvarnou soutěž „Polsko – můj soused“ (dále jen „soutěž“) vyhlašuje Úřad vlády ČR 
prostřednictvím Eurocentra Hradec Králové a Eurocentra Pardubice, která jsou dále 
označena jako „vyhlašovatel“. 

 Partnerem soutěže je Euroregion Pomezí Čech, Moravy a Kladska - Euroregion 
Glacensis. 

 Soutěž probíhá v termínu od 20. 1. do 31. 3. 2025. 

 Cílem soutěže je vytvořit prostřednictvím libovolné výtvarné techniky dílo na téma 
„Polsko – můj soused“. 

 Soutěžit lze v jedné ze tří věkových kategorií: 

o 4 - 7 let 

o 8 - 11 let 

o 12 - 16 let 

 Do soutěže budou přijímána výtvarná díla dodaná osobně či poštou na adresu 
Eurocentra Hradec Králové: Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové, nebo Eurocentra 
Pardubice: Dům techniky Pardubice, nám. Republiky 2686, 530 02 Pardubice I-Zelené 
Předměstí. 

 Podmínkou pro zařazení do soutěže je uvedení pravdivých osobních údajů autora díla 
– jméno a příjmení, věk, adresa školy a třída, kterou navštěvuje, kontaktní e-mail na 
zástupce školy, nebo zákonného zástupce. 

 Jeden soutěžící smí do soutěže dodat pouze jedno dílo. 

 Soutěžící musí být autorem díla. 

 Soutěžící je povinen získat souhlas svého zákonného zástupce s účastí v této soutěži 
za podmínek uvedených v tomto dokumentu.  

 Pořadatel si vyhrazuje právo nezařadit zaslané dílo do soutěže z důvodu nesplnění 
soutěžních podmínek a díla vytvořená za pomoci umělé inteligence. 

 O vítězích soutěže rozhodne vyhlašovatel soutěže. 

 V každé kategorii budou vybráni tři výherci, kteří obdrží věcné ceny. Výherci budou 
zveřejněni na webových stránkách www.tvorimevropu.cz. 

 Soutěžící, resp. jeho zákonný zástupce, dává svou účastí v soutěži souhlas s 
bezplatným užitím jím poskytnutého díla v souladu s těmito pravidly, zejména k 
prezentaci této soutěže, vyhlašovatele soutěže a jeho partnerů a mediálních partnerů 
v tištěných, elektronických a jiných komunikačních médiích, bez omezení území, času 
a množství. 

 Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Eurocentra Hradec Králové, Eurocentra 
Pardubice a jejich rodinní příslušníci. 

 Na výhru ve výtvarné soutěži není právní nárok. 

 Organizátor si v odůvodněných případech vyhrazuje právo soutěž zkrátit, prodloužit, 
změnit nebo zrušit. 

http://www.tvorimevropu.cz/


Zpracování osobních údajů  

 Správcem osobních údajů je Úřad vlády ČR, Odbor komunikace o evropských 
záležitostech Nábř. E. Beneše 4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana.  

 Zpracování osobních údajů bude probíhat v souladu s příslušnými právními normami 
o ochraně osobních údajů a s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (Obecné nařízení) a zákonem č. 110/20219 Sb., o zpracování osobních 
údajů.  

 Osobní údaje budou zpracovány v rozsahu jméno, příjmení, e-mailový kontakt, 
kontaktní adresa, věk a třída, případně škola, kterou navštěvuje. 

 Zpracování osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu je podle čl. 6 odst. 1. písm. e) 
nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu, kterým je správce 
pověřen. V České republice je koordinací evropských záležitostí pověřen Úřad vlády 
ČR a zprostředkováním informací široké veřejnosti o Evropské unii na centrální i 
regionální úrovni Odbor komunikace o evropských záležitostech v rámci Sekce pro 
evropské záležitosti.  

 Soutěžící rovněž bere na vědomí a souhlasí s poučením o tom, že poskytnutí údajů je 
dobrovolné. V souladu s Obecným nařízením může uplatnit u správce práva subjektu 
údajů podle čl. 15-19. (právu přístupu k výše uvedeným údajům; právo na opravu, 
právo na výmaz; právo na omezení zpracování). Právo na přenositelnost údajů nelze 
uplatnit, nelze splnit podmínky čl. 20 Obecného nařízení.  

 

JAK MOHU PODAT ŽÁDOST O VÝKON SVÝCH PRÁV PODLE OBECNÉHO NAŘÍZENÍ?  

 

Kontaktní údaje správce osobních údajů  

Název  Úřad vlády České republiky  

Adresa sídla  nábřeží Edvarda Beneše 4, Praha 1 - Malá 
Strana, PSČ 118 01  

e-mailová adresa elektronické podatelny  posta@vlada.cz  

adresa pro příjem elektronických podání 
opatřených zaručeným elektronickým 
podpisem  

ID datové schránky  trfaa33  

v předmětu zprávy uveďte „OSOBNÍ ÚDAJE“  

V případě písemné komunikace uveďte na obálku poznámku „OSOBNÍ ÚDAJE“  

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů  

e-mailová adresa GDPR  gdpr@vlada.cz  

telefon  +420 224 002 541  

 


